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27 stycznia 2023

Rozmawiali o rozwoju usług społecznych i
deinstytucjonalizacji w regionie

W Urzędzie Marszałkowskim odbyło się dziś pierwsze posiedzenie Zespołu
Konsultacyjno-Doradczego ds. opracowania Regionalnego Planu Rozwoju Usług
Społecznych i Deinstytucjonalizacji.

W spotkaniu uczestniczyli Elżbieta Korus – dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej, Arkadiusz Ślipikowski – wicedyrektor ROPS oraz przedstawiciele podmiotów i
instytucji zaangażowanych w realizację działań w obszarze rozwoju usług społecznych.

– Regionalny Plan Rozwoju Usług Społecznych i Deinstytucjonalizacji będzie
zawierał wytyczne co do zakresu i warunków realizacji działań finansowanych ze
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środków programów regionalnych oraz komplementarnych wobec nich działań
finansowanych z innych środków, w tym przede wszystkim środków krajowych,
regionalnych i samorządów lokalnych. Plan tworzony będzie w oparciu o zasady
interdyscyplinarności i partycypacyjności szerokiego grona przedstawicieli
instytucji zaangażowanych we wdrażanie i realizację polityki społecznej w
regionie – mówi wicemarszałek Renata Janik.

Podczas spotkania zaprezentowana została diagnoza obszaru wybranych usług społecznych
w regionie. Omówione zostały zagadnienia dot. propozycji struktury Planu, wyzwań
związanych z wdrożeniem procesu rozwoju usług społecznych i deinstytucjonalizacji. Odbyła
się dyskusja dotycząca priorytetowych kierunków wsparcia ww. procesów.

Omówiono główne założenia Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego w zakresie możliwości finasowania rozwoju usług społecznych i
wspierania procesu DI.

Organizatorem posiedzenia Zespołu Konsultacyjno-Doradczego był Regionalny Ośrodek
Polityki Społecznej. Dyskusja moderowana była przez panią Annę Bugalską – konsultantkę w
projekcie „Spójna Integracja Regionalna Ekonomii Społecznej II” (SIRES II).
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